SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O GRUPO PET DE SERVIÇO SOCIAL
CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA – ETAPA III

EDITAL Nº 01/2024

O Programa de Educação Tutorial de Serviço Social da Universidade de Brasília (PET/SER -
UnB) torna público a convocação para participação da Etapa III (entrevista) do processo de
seleção Edital nº 01/2024.

Chegar com antecedência de 10min. Haverá tolerância de até 5min de atraso, porém será
contabilizado no tempo da entrevista

Matrícula Data Horário Local

231001887 15/07 14:00 Sala de Reuniões SER

190110660 15/07 14:20 Sala de Reuniões SER

231016146 15/07 14:40 Sala de Reuniões SER

222023268 15/07 15:00 Sala de Reuniões SER

233007867 15/07 15:20 Sala de Reuniões SER

231016128 15/07 15:40 Sala de Reuniões SER

Intervalo

221015074 15/07 16:20 Sala de Reuniões SER

222000512 15/07 16:40 Sala de Reuniões SER

221016518 15/07 17:00 Sala de Reuniões SER

202057788 15/07 17:20 Sala de Reuniões SER

Profª Drª Valdenízia Bento Peixoto
Tutora PET/SER-UnB

		2024-07-11T09:24:29-0300